

Entreprenørfirmaet Peter Kristensen ApS

Lindbjergvej 64, 8930 Lindbjerg

CVR-nr. 37 50 73 50

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025.

Peter Lindgaard Kristensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Entreprenørfirmaet Peter Kristensen ApS
Lindbjergvej 64
8930 Lindbjerg

CVR-nr.: 37 50 73 50
Stiftet: 26. februar 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Peter Lindgaard Kristensen

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Modervirksomhed PK Investments ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af entreprenør- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.336.027 mod 4.964.444 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.930.454 mod 822.190 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	6.336.027	4.964.444
1 Personaleomkostninger	-3.601.758	-3.626.336
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-256.456	-288.540
Driftsresultat	2.477.813	1.049.568
Andre finansielle indtægter	39	7.459
Øvrige finansielle omkostninger	-645	-867
Resultat før skat	2.477.207	1.056.160
2 Skat af årets resultat	-546.753	-233.970
Årets resultat	1.930.454	822.190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.930.454	822.190
Disponeret i alt	1.930.454	822.190

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.336	510.792
Materielle anlægsaktiver i alt	587.336	510.792
Anlægsaktiver i alt	587.336	510.792
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.242.749	3.807.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.730.468	2.601.215
Udskudte skatteaktiver	55.459	60.594
Tilgodehavender i alt	7.028.676	6.469.787
Likvide beholdninger	1.774.214	276.558
Omsætningsaktiver i alt	8.852.890	6.796.345
Aktiver i alt	9.440.226	7.307.137

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>7.448.376</u>	<u>5.517.922</u>
Egenkapital i alt	<u>7.498.376</u>	<u>5.567.922</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	893.891	991.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.785	241.918
Selskabsskat	0	423.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	541.618	0
Anden gæld	<u>482.556</u>	<u>82.321</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.941.850</u>	<u>1.739.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.941.850</u>	<u>1.739.215</u>
Passiver i alt	<u>9.440.226</u>	<u>7.307.137</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	5.517.922	5.567.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.930.454</u>	<u>1.930.454</u>
	<u>50.000</u>	<u>7.448.376</u>	<u>7.498.376</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.189.227	3.230.986
Pensioner	348.465	340.763
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.066</u>	<u>54.587</u>
	<u>3.601.758</u>	<u>3.626.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	541.618	239.792
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.135</u>	<u>-5.822</u>
	<u>546.753</u>	<u>233.970</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Investments ApS, CVR-nr. 40634436, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Årsrapporten for Entreprenørfirmaet Peter Kristensen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
